
2 Jordbruksutskottets utlåtande nr 27.

Nr 27.
Ankom till riksdagens kansli den 19 mars 1915 kl. 4 e. in.

Utlåtande, i anledning av Kungl. May.ts 'proposition angående 
försäljning av Livregementets grenadjärers och Livregemen
tets husarers förutvarande övningsfält Sannahed.

(l:a avd.)
Uti en till riksdagen den 19 februari 1915 avlåten, till jordsbruks- 

utskottet hänvisad proposition, nr 42, har Kungl. Maj :t, under åberopande 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över lantförsvarsärenden för 
samma °dag, föreslagit riksdagen medgiva, att Livregementets grenad
järers och Livregementets husarers förutvarande övningsfält Sannahed — 
med undantag av dels ett område om 14.6080 hektar, omfattande eu 
grusås och sandgropar, dels områden om 0.1950 hektar, innefattande forn
lämningar, och dels gemensamma vägar till en areal av 0.3220 hektar 
ävensom den till övningsfältet hörande skjutbanan må jämte de å öv
ningsfältet och skjutbanan befintliga byggnader och Övriga anläggningar 
försäljas i enlighet med den i statsrådsprotokollet angivna, av departe
mentschefen förordade planen för belopp, som tillhopa ej understiga 
95,386 kronor 30 öre; dock att, därest någon byggnad fortfarande 
behöver tagas i anspråk för lantförsvarets behov, nämnda belopp må 
minskas med vad som motsvarar värdet å sådan byggnad, samt att vad 
genom denna försäljning inflyter må, efter avdrag av kostnader för upp
mätning och värdering av mötesplatsen och för avlösning av. därå 
vilande betesrättsservitut samt andra kostnader i och för försäljningen, 
tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Beträffande utredningen i detta ärende tillåter sig utskottet att hän
visa till innehållet i förberörda statsrådsprotokoll.

Då utskottet icke funnit anledning till erinran mot ifrågavarande 
framställning, får utskottet hemställa,

att riksdagen må bifalla Kungl. Maj:ts förevarande 
proposition.

Stockholm den 19 mars 1915.

På jordbruksutskottets vägnar:
D. PERSSON i Tällberg.

Närvarande: se utlåtandet nr 25.

Stockholm, K. L. Beckmans Böktr., 1915.


